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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96404206J

2. Data e Regjistrimit 04/02/2019
3. Emri i Subjektit "VINCENZO & RICCARDO"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/201910/01/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Hore Vranisht Hore Vranisht Lagjja Kananaj, Rruga 
Kryesore, Nr.15. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e bujqesise;prodhim dhe perpunim te 

produkteve bujqesore, perfshire te gjitha kategorite e 
produkteve e nenprodukteve. Aktivitet ne fushen e 
tregtise;tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te 
ndryshem bujqesore,import eksport i tyre. Aktivitet ne 
fushen e transportit,per vehte dhe per llogari te te 
treteve,transport nacionale dhe intenacionale,transport 
mallrash. Aktivitetet tregtare mund te kryhen  direkt apo ne 
formen e perfaqesive,si ne Shqiperi dhe jashte saj,perfshire 
tegtine me shumice dhe me pakice. Shoqeria mund te kryeje 
te gjitha veprimet tregtare, industriale, te luajtshme te 
paluajtshme dhe te kryeje çfaredo lloj aktiviteti tjeter te 
lejuar qe konsiderohet i nevojshem per realizimin e objektit 
te aktivtetit te shoqerise. Gjithashtu shoqeria mund te marre 
pjese ne shoqeri dhe /ose ndermarrje te çdo natyre qe kane 
objekt te njejte apo qe lidhet me objektin e veprimtarise se 
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shoqerise.

MICHELE RICCI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2019                Deri: 10/01/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHELERICCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "VINCENZO & RICCARDO"
E-Mail: keial.auditing@gmail.com  
Telefon: 0683317331  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-067834-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD515A-A9B6-409F-8656-00C291DECD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB69EED7-266E-41CB-AED6-06B6D6B7E99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD5EB42-AED0-40BE-8083-A8566A39BC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A78D8-2360-4AC3-99FE-BF673278DF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4E6509-E062-43AE-B115-EE062C2AB950
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(i nëpunësit të sportelit)


